UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 11/PGDĐT
V/v báo cáo thống kê số liệu

giữa năm học 2021-2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 07  tháng 01 năm 2022

             Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc trên địa.

Để kịp thời tổng hợp số liệu giữa năm học 2021-2022 báo cáo cho các cơ

quan cấp trên, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số

nội dung sau:

1. Rà soát, điều chỉnh lại thông tin về trường, lớp, học sinh, nhân sự (nếu

có thay đổi); cập nhật điểm, đánh giá xếp loại học sinh, cập nhật cơ sở vật chất

trên hệ thống cổng thông tin điện tử tỉnh qua địa chỉ:

http://qlttgddt.thuathienhue.edu.vn/.

2. Các đơn vị Tiểu học và TH&THCS cập nhật và báo cáo số liệu EQMS

giữa năm trên hệ thống CSDL ngành qua địa chỉ:

https://csdl.moet.gov.vn/

3. Thời gian gửi báo cáo: Trước ngày 10/01/2022

* Lưu ý: Các đơn vị gửi báo cáo trực tiếp trên hệ thống, không gửi bản

giấy.

Nhận được công văn này, Phòng yêu cầu các đơn vị thực hiện đúng các

nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các bộ phận (để theo dõi) ;

- Website Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

		2022-01-07T08:42:25+0700